Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
23 августа 2016 года                                                                                                    № 222

п. Салым

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

сельское поселение  Салым, утвержденные

решением Совета депутатов сельского поселения

Салым от 26.01.2012 № 284
(в редакции решений от 26.05.2015 №116, от 28.05.2015 №131,

от 24.02.2016 №186, от 23.06.2016 №211, от 23.06.2016 №212)
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,  учитывая результаты публичных слушаний от 22 августа 2016 года, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Салым,  в части:

1.1. включения в градостроительный регламент территориальной зоны природных территорий (6РЗ 602) планировочного квартала 03:01:14, условно-разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства: «Обеспечение внутреннего правопорядка» (код по классификатору 8.3), согласно приложению 1;
1.2. включения в градостроительный регламент территориальной зоны природных территорий (6РЗ 602) планировочного квартала 04:01:07, условно-разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства: «Обеспечение внутреннего правопорядка» (код по классификатору 8.3), согласно приложению 2.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Салым                                          Н.В.Ахметзянова

                                                                       Приложение 1

                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                               сельского поселения Салым
от 23 августа 2016 года №222
ПЛАНИРОВОЧНЫЙ КВАРТАЛ 03:01:14

ЗОНА ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ (6РЗ 602)

1.   ХАРАКТЕРИСТИКИ СОВРЕМЕННОГО СОСТОЯНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:
Территория свободная от застройки.

СОВРЕМЕННОЕ СОСТОЯНИЕ ТЕРРИТОРИИ:

Природные территории.

НЕСООТВЕТСТВУЮЩЕЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕРРИТОРИИ:

Нет.

2.   ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Природные территории.
	Озеленение не менее 50%.
	Разработать проект благоустройства и озеленения. Проектные решения согласовать с органом архитектуры и градостроительства.

3.   ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА: Нет.

4.   УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Обеспечение внутреннего правопорядка (код 8.3.)

	Предельное количество этажей или предельная высота зданий, строений, сооружений определяются в соответствии с местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения Салым, проектом планировки территории, действующими техническими регламентами, нормами и правилами.

                                                                       Приложение 2

                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                               сельского поселения Салым
от 23 августа 2016 года №222
ПЛАНИРОВОЧНЫЙ КВАРТАЛ 04:01:07

ЗОНА ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ (6РЗ 602)

1.   ХАРАКТЕРИСТИКИ СОВРЕМЕННОГО СОСТОЯНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:
Территория свободная от застройки.

СОВРЕМЕННОЕ СОСТОЯНИЕ ТЕРРИТОРИИ:

Природные территории.

НЕСООТВЕТСТВУЮЩЕЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕРРИТОРИИ:

Нет.

2.   ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Природные территории.
	Озеленение не менее 50%.
	Разработать проект благоустройства и озеленения. Проектные решения согласовать с органом архитектуры и градостроительства.

3.   ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА: Нет.

4.   УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Обеспечение внутреннего правопорядка (код 8.3.)

	Предельное количество этажей или предельная высота зданий, строений, сооружений определяются в соответствии с местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения Салым, проектом планировки территории, действующими техническими регламентами, нормами и правилами.